

اقتصاد

روزنامه صبح ایران



سخنگوی مالیاتی اعلام کرد:

شناسایی ۱۷۶ هزار کارتخوان مشکوک به فرار مالیاتی

صفحه ۳

عارف:

اصناف در مبارزه با گرانفروشی در کنار دولت باشند

بازار در تحولات سیاسی، اجتماعی و اقتصادی کشور، اظهار کرد: بازار همواره علاوه بر نقش اقتصادی، نقش فرهنگی و ملی نیز داشته و در شکل‌گیری، پیروزی و تداوم انقلاب اسلامی نقش‌آفرین بوده است. وی اتحادیه‌ها و اصناف را حلقه ارتباطی میان مردم، حاکمیت و نهادهای نظارتی دانست و افزود: تجربه سال‌های گذشته نشان داد...

شرح در صفحه ۲

معاون حقوقی و امور مجلس بانک مرکزی:	سخنگوی قرارگاه اربعین سازمان راهداری خبر داد:	کارشناس اقتصادی:
بیش از ۳۳ میلیارد یورو ارز صادراتی رفع تعهد شد	خروج زمینی بیش از ۲.۷ میلیون زائر از کشور	سه‌میة بندی سوخت به تنهایی حلال مشکلات نیست
صفحه ۳	صفحه ۱	صفحه ۴

معاون برق و انرژی وزارت نیرو خبر داد:

کاهش محدودیت برق شهرک‌های صنعتی از دوروز به یک روز

آینده، محدودیت‌های برق به‌طور کامل برطرف شود. به گزارش اتحاد ملت، مصطفی رجبی مشهدی، معاون برق و انرژی وزارت نیرو، با اشاره به نقش حیاتی بخشی خصوصی در صنعت برق، از کاهش محدودیت‌های برق

معاون برق و انرژی وزارت نیرو، از کاهش محدودیت برق شهرک‌های صنعتی از دو روز به یک روز در هفته خبر داد و گفت: با هماهنگی انجام‌شده برای شبکه‌ر شدن برخی صنایع، پیش‌بینی می‌شود طی ۳ تا ۴ هفته

اخبار

سخنگوی قرارگاه اربعین سازمان راهداری خبر داد:

خروج زمینی بیش از ۲.۷ میلیون زائر از کشور



سخنگوی قرارگاه اربعین سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای از آغاز موج بازگشت زائران اربعین خبر داد و گفت: مجموعاً دو میلیون و ۷۵۰ هزار نفر زائر از مرزهای زمینی کشور خارج و یک میلیون و ۱۸۵ هزار نفر وارد کشور شده‌اند

مهدی قلی‌زاد با بیان اینکه بر اساس آمار مجموعاً دو میلیون و ۷۵۰ هزار نفر زائر از مرزهای زمینی کشور خارج شده‌اند، اظهار کرد: از این تعداد، ۵۳۰ هزار نفر با وسایل حمل‌ونقل عمومی به مرزها منتقل شده‌اند. همچنین طی این مدت یک میلیون و ۱۸۵ هزار نفر از زائران وارد کشور شده‌اند که ۱۲۵ هزار نفر از آنان با اتوبوس از پایانه‌های مرزی به شهرهای مقصد منتقل شده‌اند.

وی افزود: بر اساس این آمار حدود ۴۰۰ هزار زائر که با ناوگان حمل‌ونقل عمومی به عراق سفر کرده‌اند، همچنان در این کشور حضور دارند و قرار است با همین ناوگان به کشور بازگردند.

سخنگوی قرارگاه اربعین سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای با اشاره به آغاز موج بازگشت زائران اظهار کرد: ۱۷۲۴ سرویس اتوبوسی از مرزهای کشور به داخل انجام شده که سهم مرز مهران ۱۳۷۶ سرویس، مرز شلمچه ۲۴۱ سرویس و مرز خسروی ۱۷۰ سرویس بوده است.

وی ادامه داد: آمارها نشان می‌دهد ۶۷ درصد زائران با حمل‌ونقل عمومی از کشور خارج شده‌اند، اما سهم حمل‌ونقل عمومی در بازگشت زائران به ۷۹ درصد رسیده است که این موضوع نشان‌دهنده ورود بخشی از زائران از مرزی غیر از مرز خروجی است.

قلی‌زاد از زائران خواست برای جلوگیری از اختلال در برنامه‌ریزی ناوگان، از همان مرزی که از کشور خارج شده‌اند به کشور بازگردند.

به گفته وی، در این مدت ۷۰ سرویس مستقیم اتوبوسی به مقصد نجف اشرف نیز بیش از ۱۷۵۰ زائر را جابه‌جا کرده است. بر اساس آمار اعلام‌شده، استان تهران با اعزام ۱۰۹ هزار زائر، اصفهان با ۸۱ هزار نفر، قم با ۴۲ هزار و ۵۰۰ نفر و خراسان رضوی با ۳۴ هزار نفر، بیشترین تعداد زائران اعزامی را داشته‌اند. قلی‌زاد در پایان از زائرانی که با خودروهای شخصی به مرزها سفر کرده‌اند خواست پیش از آغاز سفر بازگشت، استراحت کافی داشته باشند و از رانندگی در حالت خستگی خودداری کنند تا از وقوع حوادث رانندگی جلوگیری شود.

مشاور مدیرعامل شرکت نفت مناطق مرکزی ایران خبر داد:

توسعه فرصت‌های مدیریتی بانوان در نفت مناطق مرکزی

بروز و ظهور این گروه از بانوان توانا را نمی‌دهند. برای نمونه، یکی از همکاران ما، توانایی مکالمه به سه زبان زنده دنیا را دارد. به مدیرعامل پیشنهاد دادم که وی برای حضور در قراردادهای IPC بسیار مناسب است. در ابتدا با این پیشنهاد مخالفت شد، اما در نهایت با استفاده از تجربه مجریان مجرب شرکت، او یکی از بهترین مجریان ما در حوزه IPC به شمار می‌رود. نکته اینجاست که با برطرف‌شدن چالش‌ها، ظرفیت‌ها برای بانوان باز می‌شود. برای نمونه، با نشست‌هایی که با منابع انسانی شرکت داشتیم، ظرفیت‌های موجود در سمت‌های اداری که سال‌ها از آن استفاده نمی‌شد، با توجه به ظرفیت بانوان شاغل به‌روزرسانی شد و به مرحله اجرایی رسید.

***شبکه راهبردی که برای بانوان متخصص راهاندازی شده است تا چه اندازه در پیشبرد اهداف شما موثر بود؟**

این شبکه برای بانوان متخصص صنعت نفت طراحی شده است و براساس آن با بانوان شاغل در همه شرکت‌ها در ارتباط هستیم. به این معنا که بانوان شاغل در بخش‌های مختلف مانند حفاری، مهندسی، کال و مالی با شرکت‌های زیرمجموعه شرکت ملی نفت ارتباط برقرار کرده و در نشست‌های تخصصی شرکت کنند. برای نمونه، یکی از این نشست‌های تخصصی مربوط به ناترازی گاز در زمستان بود که با حضور نمایندگان شرکت‌های زیرمجموعه نفت برگزار شد. در این نشست چالشی مطرح شد که براساس آن پروژه‌های ذخیره‌سازی بانکول و مختار

با توجه به شناسایی ظرفیت موجود در نفت مرکزی به این شرکت واگذار شد. برگزاری چنین نشست‌هایی سبب شد تا ظرفیت‌های جدید شرکت‌ها که مختص بانوان بود شناسایی و مأموریت‌های جدیدی برای آن فراهم شود که البته هر کدام از این بانوان پیشنهادها و خلاقیت‌های متنوع و کاربردی را برای رفع برخی از چالش‌ها داشتند.

***با چنین تفاوتی شناخت جامعه هدف برای برنامه‌ریزی و سیاست‌گذاری می‌تواند به یک چالش تبدیل شود؟**

بله، به همین دلیل برای سیاست‌گذاری و برنامه‌ریزی مناسب در بخش امور زنان پیش از هرچیز شناخت ذی‌نفعان یا جامعه هدف اهمیت داشت. درواقع، با شناخت درست می‌توانیم هم نیازهای آن‌ها را شناسایی کنیم و هم بهترین برنامه برای کمک به آن‌ها را در دستور کار قرار دهیم. به همین منظور، بانوان شاغل بسته به موقعیت خود یعنی مجرد، متأهل و یا سرپرست خانواده با نیازهای متفاوتی روبه‌رو هستند. در اولین گام، چالش‌های کارکنان در بخش‌های مختلف شناسایی شد، به گونه‌ای که از زنان شاغل در شرکت نفت مناطق مرکزی نظرسنجی کردیم و در نهایت با برخی از چالش‌هایی مربوط به محیط کار و برخی دیگر شامل مسائل شخصی کارکنان مواجه شدیم که برای برطرف کردن این چالش‌ها با همکاری منابع انسانی و مدیرعامل شرکت وارد میدان شدیم.

***فقط بانوان در جامعه هدف امور بانوان تعریف شده‌اند؟**

خیر، زمانی که نام امور بانوان به میان می‌آید، تمام مجموعه و کارکنان، ذنفع هستند و باید با توجه به نیازهای مختلف آنها برنامه‌ریزی کنیم. به همین دلیل، آقایان شاغل و خانواده آن‌ها نیز در این برنامه و هدف قرار دارند.

***مأموریت‌های امور بانوان تنها در حل چنین مشکلاتی خلاصه شده است؟**

شناسایی ظرفیت بانوان در صنعت نفت از مهمترین مسئولیت‌های ما در امور بانوان به شمار می‌رود. درواقع، بسیاری از بانوان به دلیل شرایط سخت در خانواده و یا جامعه مجبور هستند در سایه باقی بمانند و از پذیرفتن پست‌های مدیریتی و یا مسئولیت‌های جدید شانه خالی کنند. البته گاهی در این میان برخی از مدیران نیز اجازه

ردیف	موضوع مزایده	مبلغ برآورد (ریال)	مبلغ تضمین (ریال)	تاریخ بازگشایی	کد فراخوان
۱	واگذاری ۳ دستگاه تابلو تبلیغاتی در محور تهران-کرج	۱۳۰,۰۰۹,۶۰۰,۰۰۰	۶,۰۰۰,۴۸۰,۰۰۰	۱۴۰۵/۰۵/۲۵	۵۰۰۵۰۰۴۵۷۲۰۰۰۰۰۰۰۲
آگهی مزایده عمومی ۱۴۰۵/۰۲ جمهوری اسلامی ایران دولت آرد مهر بازی بازمانداری نگار نگار					
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان تهران در نظر دارد پروژه های به شرح جدول ذیل را از طریق سامانه تدارکات دولت برگزار نماید . کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و گشایش پاکتها از طریق سامانه تدارکات دولت (ستاد) به آدرس setadiran.ir انجام خواهد شد .					
۷/ تاریخ بازگشایی پاکات : ساعت ۸ صبح بر اساس جدول فوق . ۸/ آخرین مهلت تسلیم اسناد : ساعت ۱۹ روز قبل از بازگشایی می باشد .					
شناسه آگهی: ۲۲۳۸۳۳۸۰					
م الف / ۱۴۰۸					

اخبار

دبیر انجمن تامین کنندگان و توزیع کنندگان گوشت کشور:

هیچ گوشتی بدون تأیید دامپزشکی وارد سفره مردم نمی‌شود



دبیر انجمن تامین کنندگان و توزیع کنندگان گوشت کشور گفت: سازمان دامپزشکی کشور به عنوان تضمین‌کننده سلامت فرآورده های خام دامی، نظارت سختگیرانه ای بر واردات دارد و هیچ گوشتی بدون تأیید این سازمان وارد بازار و سفره مردم نمی شود

احمد شاد درباره فضاسازی‌های اخیر علیه گوشت قرمز وارداتی از برزیل افزود: به روزرسانی استانداردهای بهداشتی یک روال کاملاً دوره‌ای و طبیعی در تجارت جهانی است. طبق قوانین جدید اتحادیه اروپا، این محدودیت‌ها عام بوده و تقریباً همه کشورهای

تامین کننده (به‌جز استرالیا) را شامل می‌شود.

وی اظهار داشت: منتسب کردن این موضوع به سلامت دام‌های برزیلی صرفاً یک شیطنت رسانه‌ای است زیرا گوشت برزیلی به بیش از ۱۷۰ کشور جهان صادر می‌شود و جایگاه آن در بازارهای بین‌المللی کاملاً تثبیت شده است.

دبیر انجمن تامین کنندگان گوشت کشور با ارزیابی علمی و فنی زنجیره تولید گوشت در کشور برزیل تصریح کرد: از منظر شاخص‌های علمی دامپزشکی و بهداشت مواد غذایی، کشور برزیل صاحب یکی از پیشرفته ترین و سخت‌گیرانه ترین سیستم های بازرسی و گواهی‌دهی در جهان معروف به کد بازرسی فدرال (SIF) است.

وی با بیان اینکه نظارتی که سیستم SIF برزیل دارد را هیچ یک از کشتارگاه ها و کشورهای که ایران از آنها گوشت وارد می‌کند، ندارند اضافه کرد: این پروتکل های فوق مدرن آزمایشگاهی در کنار نظارت های بهداشتی ایران بالاترین ضریب سلامت را برای محصول نهایی تضمین می‌کند. شاد با اشاره به لزوم مدیریت هوشمندانه بازار، گفت: ایران با توجه به شرایط اقلیمی نیاز به واردات کالاهای اساسی از جمله گوشت قرمز دارد که به این منظور پایداری در امنیت غذایی، بهره‌مندی از ظرفیت‌های بین‌المللی را در دستور کار قرار داده است.

وی افزود: در این راستا سالانه حدود ۲۰ درصد از نیاز بازار گوشت قرمز کشور (رقمی بیش از ۱۰۰ تا ۲۰۰ هزار تن) از طریق واردات رسمی و با نظارت دقیق تامین تا متادل و ثبات قیمت‌ها برای مصرف کننده نهایی حفظ شود. دبیر انجمن تامین کنندگان گوشت کشور با برجسته کردن زنجیره نظارتی سخت‌گیرانه سازمان دامپزشکی ایران به مصرف کنندگان اطمینان خاطر داد و تصریح کرد: سپر بهداشتی کشور کاملاً فعال است و هیچ گوشتی بدون تأیید سازمان دامپزشکی وارد سفره مردم نمی‌شود. وی اظهار داشت: نظارت های ما صرفاً واغذنی نیست؛ بلکه سازمان دامپزشکی کشور علاوه بر اتکا به تاییدیه های بین‌المللی SIF، با اعزام تیم های تخصصی دامپزشکی و ناظران شرعی به کشور مبدأ کل فرایند را از معاینه زنده دام، ذبح، بسته بندی تا انجماد به صورت مستقیم کنترل می‌کند پس از ورود به مرزهای ایران نیز همه محموله‌ها به طور مجدد تحت آزمایش‌های چندلایه آزمایشگاهی و میکروبی قرار می‌گیرند.

این مقام صنفی با ارسال پیامی صریح به فعالان بازار و رسانه‌ها گفت: در شرایط کنونی به جای طرح مباحث غیر کارشناسی و شایعاتی که منجر به تشویش اذهان عمومی می‌شود، همه ما موظفیم به دولت در تنظیم بازار و تامین امنیت غذایی جامعه کمک کنیم.

جمشید عدالتیان، کارشناس اقتصادی با بیان اینکه بنزین نداریم، راهکارهای قیمتی را شکست‌خورده خواند و گفت: باید واقعیت را بپذیریم و بدنبال ریاضت اقتصادی و همچنین جیره بندی بنزین، تعطیلی خودروسازی و محدودیت تردد خودروهای شخصی باشیم تا از این دوران عبور کنیم

جمشید عدالتیان در ارزیابی سناریوهای احتمالی برای بنزین اظهار داشت هر گونه تصمیم گیری در مورد بنزین روی بوجه خانوار و قیمت حمل و نقل تاثیر دارد. وی با اشاره به بالا بودن مصرف بنزین در کشور تصریح کرد: یکی از دلایل مصرف زیاد، طولانی بودن فاصله شهرها است که مصرف بنزین را افزایش می‌دهد. یکی از برنامه‌های دولتها برای کنترل مصرف، همواره افزایش قیمت بوده اما واقع امر اینکه هر نوع تغییر در نرخ سوخت روی نرخ حمل و نقل و در نتیجه تمامی کالاها به سرعت تاثیر خود را نشان می‌دهد.

این کارشناس حوزه اقتصاد گفت: در خصوص افزایش قیمت بعنوان راهی برای کنترل مصرف از یک سو باید اثرات تورمی را در نظر بگیریم و از سوی دیگر اینکه اگر نرخ سهمیه‌ای به ۵ هزار تومان هم برسد نه هزینه تولید و پالایش و حمل بنزین و نه

کارشناس اقتصادی:

راهی جز جیره‌بندی سوخت نداریم

هزینه جایگاه را پوشش می‌دهد.

وی اظهار داشت: یکی از راهکارهایی که از سوی مسئولین مطرح می‌شود افزایش نرخ پلکانی است به این ترتیب که هر کس مصرف بیشتری داشته باشد باید پول بیشتری هم پرداخت کند در صورتی که بسیاری از دارندگان خودرو که مصرف بالایی هم دارند از اقشار پایین جامعه هستند که با خودرو مسافر کشی و درآمد کسب می‌کنند، یعنی این افراد نسبت به کسانی که خودروی گران‌قیمت برقی دارند مصرف بالاتری دارند به همین دلیل براحتی نمی‌توان در مورد بنزین تصمیم گرفت.

این عضو اتاق بازرگانی خاطر نشان کرد: موضوع دیگر اینکه شجاعت لازم را نیز از سوی مسئولین شاهد نیستیم که قیمت را واقعی کند تنها راه اینکه متوسط درآمد در هر لیتر بنزین بالا برود که نتیجه آن نیز تاثیر گذاری روی تورم و قیمت تمام شده کالا و خدمات و حمل و نقل است.

وی با یادآوری اینکه وضع مالی کشور خوب نیست، گفت: کشور ما توان واردات و تولید بیش از این سوخت را ندارد باید به سمت ریاضت اقتصادی برویم باید به سمت توسعه قطار و اتوبوس شهری و بین شهری برویم و استفاده از خودروی شخصی را ممنوع و یا به در روز استفاده در هفته کاهش دهیم و در نهایت جیره‌بندی سوخت اعمال کنیم، همانند زمانی که در اروپا دچار بحران بنزین بود

عارف: اصناف در مبارزه با گرانفروشی در کنار دولت باشند

معاون اول رئیس‌جمهور از آمادگی دولت برای واگذاری اختیارات حوزه بازار به اتحادیه‌ها و اصناف خبر داد و گفت: دولت بازار را از خود جدا نمی‌داند و معتقد است بسیاری از امور، از جمله نظارت بر بازار، باید با مشارکت خود اصناف انجام شود

«محمدرضا عارف» در دیدار با مدیران اتاق اصناف تهران، با اشاره به نقش تاریخی بازار در تحولات سیاسی، اجتماعی و اقتصادی کشور، اظهار کرد: بازار همواره علاوه بر نقش اقتصادی، نقش فرهنگی و ملی نیز داشته و در شکل‌گیری، پیروزی و تاوام انقلاب اسلامی نقش‌آفرین بوده است. وی اتحادیه‌ها و اصناف را حلقه ارتباطی میان مردم، حاکمیت و نهادهای نظارتی دانست و افزود: تجربه سه‌سالهی گذشته نشان داده است که اداره اقتصاد بدون مشارکت بخش خصوصی ممکن نیست. دولت به بازار اعتماد دارد و برای حفظ و تقویت سرمایه اجتماعی، به همکاری اصناف نیازمند است.

معاون اول رئیس‌جمهور با بیان اینکه دولت آماده واگذاری اختیارات حوزه بازار به

صلح قطعی شماره:

تاریخ صلح نامه: ۱۳۸۱/۰۷/۲۰

فروشنده: آقای فرج اله ولی خانی به شماره شناسنامه ۳۴۲ صادره از

خریدار: آقای قدرت اله اکبری به شماره شناسنامه ۳ صادره از کن خریدار: آقای سید حسن قاسمی به شماره شناسنامه۱۹۸۷ صادره ازهرسین خریدار: آقای کاظم خیر جو به شماره شناسنامه ۲ صادره از سیاهکل خریدار: آقای مهدی آجنادی به شماره شناسنامه ۲۴۴۴ صادره از تهران خریدار: آقای مسیح اله نظری تالش به شماره شناسنامه ۰۰۶۳۵۲۶۰۹ صادره از تهران مورد معامله: یک قطعه زمین به مساحت ۱۰۰۰ متر مربع آدرس دقیق ملک: شهرقدس خیابان چمن خیابان هنگامه از زمین های فرج الله ولی خانی حدود اربعه شمالا: ۴۴ متر به زمین های حاج فرخ شرقا: ۲۴ متر به کوچه موجود جنوبا: ملک ولیخانی غربا: ۴۴متر دیوار گلی حاج صفر ولی خانی چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق (قطعه زمین مذکور) ادعایی دارند. لازم است ظرف مدت یکماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه وضمن اعلام کتبی ، نسبت به طرح دعوی و اخذ دستور موقت قضائی نیز اقدام نمایند .

صلح قطعی شماره:

تاریخ صلح نامه:۱۳۸۶/۰۶/۲۳

فروشنده: آقای حاج یوسف مقدم فرد به شماره شناسنامه ۱۶۲۸ صادره از کرج خریدار: آقای حسین علی پور فرد به شماره شناسنامه ۲۱۲۳۶ صادره از تهران خریدار: آقای سید علی اصغر حسینی به شماره شناسنامه۸۱۹ صادره از کبوتر آهنگ خریدار: حسن مقدم و علی گل معدک لو به شماره شناسنامه۸۵۳۲۸۱۳۵صادره از تهران و تاکستان خریدار:۴ علی کاکاوند یا تخته به شماره شناسنامه۸۳۴۴صادره از تهران خریدار:۵:محمد شعبانی به شماره شناسنامه ۷۰۰۰صادره تهران خریدار:۶:امید علی مومینوند به شماره شناسنامه ۰۱۰۸۷۰۰۱صادره از اسد آباد مورد معامله: یک قطعه زمین به مساحت ۱۰۲ متر مربع آدرس دقیق ملک :شهرقدس خیابان عمارت خیابان ۲۴متری میشم کوچه سروش ۲ قطعه ۵ حدود اربعه شمالا: به ملک مجاور جنوبا: ۱۷/۰۰ به ملک مجاور جنوبا: ۱۷/۰۰ به ملک مجاور جنوبا: ۱۷/۰۰ به ملک مجاور چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق (قطعه زمین مذکور) ادعایی دارند. لازم است ظرف مدت یکماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه وضمن اعلام کتبی ، نسبت به طرح دعوی و اخذ دستور موقت قضائی نیز اقدام نمایند.

صلح قطعی شماره:

تاریخ صلح نامه: ۱۳۸۶/۰۶/۲۳

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود آکو دماوند ارک به شناسه ملی ۱۴۰۵۱۱۱۹۲۳۳ و به شماره ثبت ۵۹۵۴۷۵ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۰۹ و به موجب تاییدیه شماره ۵۹۱۰۶ مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۲۸ از اداره کل اشتغال اتباع خارجی وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای یون مونگ ما به شماره فراگیر ۰۹۴۷۸۱۳۳۱۰۳ به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود خانم فاطمه کرباسچی به شماره ملی ۳۸۷۳۴۴۱۷۴۸ به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود انتخاب گردیدند کلیه اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک سفته بروات و قرارداده‌ها و عقود اسلامی و کلیه اوراق عادی و اداری با امضای مدیرعامل منفردا با مهر شرکت معتبر می باشد.
۲

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص کهن تجارت پارس البرز به شناسه ملی ۱۴۰۵۱۵۱۳۰۸۲۵ و به شماره ثبت ۶۶۷۵۹۱ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۲۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد محل شرکت به آدرس استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، امانیه، بزرگراه مدرس، بلوار گیتی، پلاک ۱۹-، طبقه ۲، واحد ۲۰۴ به کد پستی: ۱۹۶۶۶۸۴۶۹۹ تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید ا

. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

صلح قطعی شماره:

تاریخ صلح نامه: ۱۳۸۹/۱۱/۲۰

فروشنده: آقای مصطفی رستمی به شماره شناسنامه ۱۱۲ صادره از هشتگرد خریدار: آقای عبدالله پناه به شماره شناسنامه ۴ صادره از هشتگرد خریدار: آقای غنیمت نجفی به شماره شناسنامه۹۰۵ صادره از هشتگرد خریدار: ۲: خاتم معصومه امانی به شماره شناسنامه ۱۹۱۳ صادره از تهران خریدار: ۴: آقای ابوطالب اسماعیلی به شماره شناسنامه ۱۵۲۳ صادره از ابهر و آقای مسلم خاتمنجرائی به شماره شناسنامه ۵۴۳ صادره از بیجار خریدار: ۵: آقای مسلم خاتمنجرائی به شماره شناسنامه ۵۴۳ صادره از بیجار مورد معامله: یک قطعه زمین به مساحت ۱۴۰ متر مربع آدرس دقیق ملک: شهرقدس انتهای کارخانه آسفالت انتهای رجایی سوم یا انتهای سامان حدود اربعه شمالا: به عرض ۷ متر به دیوار همسایه شرقا: به طول ۲۰ متر به دیوار همسایه جنوبا: به عرض ۷ متر به کوچه ۸ متری احدائی غربا: به طول ۲۰ متر به دیوار همسایه چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق (قطعه زمین مذکور) ادعایی دارند. لازم است ظرف مدت یکماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه وضمن اعلام کتبی ، نسبت به طرح دعوی و اخذ دستور موقت قضائی نیز اقدام نمایند.

صلح قطعی شماره:

تاریخ صلح نامه: ۱۳۶۹/۰۶/۲۱

فروشنده: آقای حاج عبدالحسین لطفی به شماره شناسنامه ۵۴ صادره از کن و آقای قنبر حسینی به شماره شناسنامه۴۱ صادره از ساوه خریدار: آقای حاج رمضان نوذری پرشکوهی به شماره شناسنامه ۹۳ صادره از لنگرود خریدار: ۲: آقای محمد نوذری به شماره شناسنامه۸۴۶ صادره از لنگرود خریدار: ۳: آقای مستوره مصطفایی به شماره شناسنامه۱۲۴۹ صادره از اسدآباد مورد معامله: یک قطعه زمین به مساحت ۲۲۰ متر مربع آدرس دقیق ملک: شهرقدس خیابان استقلال ۲۴متری مسجد نیش بن بست اول حدود اربعه شمالا: به طول ۲۰ متر ب ملک مجاور و به خیابان استقلال شرقا: به طول ۱۱ متر به خیابان جنوبا: به طول ۲۰ متر به کوچه ۴ متری بن بست اول غربا: به طول ۱۱ متر به انتهای قطعه مجاور چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق (قطعه زمین مذکور) ادعایی دارند. لازم است ظرف مدت یکماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه وضمن اعلام کتبی ، نسبت به طرح دعوی و اخذ دستور موقت قضائی نیز اقدام نمایند.

صلح قطعی شماره:

تاریخ صلح نامه: ۱۳۷۹/۱۲/۱۵

فروشنده: آقای محمد کرد بچه به شماره شناسنامه ۲ صادره از تهران خریدار: ۱: آقای احمد کرد بچه به شماره شناسنامه ۳۶ صادره از کرج خریدار: ۲: آقای حمید رضا ازربانی به شماره شناسنامه ۲۲۹ صادره از تهران مورد معامله: یک قطعه زمین به مساحت ۷۰۰ متر مربع آدرس دقیق ملک: شهر قدس، ۳۰ متری شورا رو به روی استادبوم از زمین های کرد بچه قطعه ۱ حدود اربعه شمالا: ۵: متر به نهر قدیمی شرقا: ۱۲۹: متر به قطعات تفکیکی جنوبا: ۵: متر به قطعه ۱۱ غربا: ۱۴۰: متر به مالک چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق (قطعه زمین مذکور) ادعایی دارند. لازم است ظرف مدت یک ماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه وضمن اعلام کتبی ، نسبت به طرح دعوی و اخذ دستور موقت قضائی نیز اقدام نمایند.

اخبار

معاون برق و انرژی وزارت نیرو خبر داد:

کاهش محدودیت برق شهرک‌های صنعتی از دو روز به یک روز

معاون برق و انرژی وزارت نیرو، از کاهش محدودیت برق شهرک‌های صنعتی از دو روز به یک روز در هفته خبر داد و گفت: با هماهنگی انجام‌شده برای شبکار شدن برخی صنایع، پیش‌بینی می‌شود طی ۳ تا ۴ هفته آینده، محدودیت‌های برق به‌طور کامل برطرف شود.

به گزارش اتحاد ملت، مصطفی رجی مشهدی، معاون برق و انرژی وزارت نیرو، با اشاره به نقش حیاتی بخش خصوصی در صنعت برق، از کاهش محدودیت‌های برق شهرک‌های صنعتی و اقدامات انجام‌شده برای تأمین برق پایدار صنایع خبر داد. رجی مشهدی با اشاره به اینکه بیش از ۶۰ درصد تولید برق کشور و تمامی عملیات تعمیر و نگهداری خطوط و پست‌های انتقال توسط فعالان بخش خصوصی انجام می‌شود، گفت: از اواسط هفته گذشته، محدودیت برق شهرک‌های صنعتی از ۲ روز به ۱ روز در هفته کاهش یافته است. همچنین محدودیت برق صنایع فولادی (تولید اسلب) برای فعالیت در شیفت شب برداشته شده است. وی افزود، با هماهنگی انجام‌شده برای شبکار شدن برخی صنایع (مانند سیمان و نوره)، پیش‌بینی می‌شود طی ۳ تا ۴ هفته آینده، محدودیت‌های برق به‌طور کامل برطرف شود.

معاون برق و انرژی وزارت نیرو با اشاره به فرصت ویژه سرمایه‌گذاری در صنعت برق تصریح کرد: فضای بسیار جذابی از طریق «تابلوی برق سبز و آزاد» برای بخش خصوصی فراهم شده است؛ بازاری که تقاضای قطعی برای خرید برق نیروگاه‌های حرارتی و تجدیدپذیر در آن وجود دارد و وزارت نیرو از آن کاملاً استقبال می‌کند.

معاون سرمایه‌گذاری و توسعه ساتبا تشریح کرد:

راهکار توسعه نیروگاه‌های زیست‌توده چیست؟

معاون سرمایه‌گذاری و توسعه سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر و بهرور انرژی نو (انرژی ساتبا) با تأکید بر ضرورت اصلاح فرآیند مدیریت پسماند در کشور گفت: بهره‌گیری از زیانه برای تولید برق، مستلزم تکمیل زنجیره تفکیک از مبدأ، بازیافت و استفاده از فناوری‌های مناسب است و زیابالمسوزی نباید به عنوان نخستین راهکار مدیریت پسماند تلقی شود.

به گزارش اتحاد ملت؛ جعفر محمدنژاد سیگارودی با اشاره به اینکه در بسیاری از کشورهای جهان اولویت مدیریت پسماند بر کاهش تولید زیاله، تفکیک از مبدأ و بازیافت است، اظهار کرد: بخش‌های ارزشمند زیاله مانند کاغذ و پلاستیک باید وارد چرخه بازیافت شوند و بخش عمده پسماندهای آلی نیز می‌تواند به گاز و سپس انرژی تبدیل شود. وی افزود: تنها بخشی از پسماند که امکان بازیافت یا استفاده مجدد از آن وجود ندارد و به‌ویژه پسماندهای خطرناک و بهداشتی، با رعایت الزامات سخت‌گیرانه زیست‌محیطی می‌توانند در نیروگاه‌های زیابالمسوز مورد استفاده قرار گیرد.

معاون سرمایه‌گذاری و توسعه ساتبا با بیان اینکه دفن اصولی پسماند نیز می‌تواند زمینه بهره‌برداری از گازهای حاصل از محل‌های دفن را فراهم کند، تصریح کرد: مدیریت صحیح شیرابه و جلوگیری از نفوذ آن به منابع آب و خاک، از الزامات اساسی در این حوزه است.

صلح قطعی شماره:

تاریخ صلح نامه: ۱۳۸۹/۱۱/۲۰

فروشنده: خاتم سکینه میرزائی فیروزی به شماره شناسنامه ۵۰۱ صادره از همدان خریدار: ۱: آقای حسین قلاوندی به شماره شناسنامه۸۷۲۱۰۸۷۲۱ صادره از نهاوند خریدار: ۲: آقای داود خدیوی به شماره شناسنامه ۱۰۵ صادره از قوچان خریدار: ۳: خاتم فرزانه حیدری واحد به شماره شناسنامه ۰۸۲۲۲۷۴۳۳صادره از تهران مورد معامله: یک قطعه زمین به مساحت ۱۸۰/۰۸متر مربع آدرس دقیق ملک: شهرقدس انتهای خیابان عمارت حدود اربعه شمالا: ۷/۳۶: متر به قطعه شرقا: ۲۴/۲۵: متر به زمین های مرحومه سکینه میرزایی جنوبا: ۷/۴۵: آقای به خیابان اصلی باغ بزرگ (تالار آما تیس) غربا: حدودا ۲۴/۲۸متر به باقیمانده اراضی موقوفه چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق (قطعه زمین مذکور) ادعایی دارند. لازم است طرف مدت یکماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه وضمن اعلام کتبی ، نسبت به طرح دعوی و اخذ دستور موقت قضائی نیز اقدام نمایند.

صلح قطعی شماره:

تاریخ صلح نامه:۱۳۷۷/۱۲/۲۰

فروشنده: آقای نصرت اله سلمانیان به شماره شناسنامه ۲۰۹ صادره از ساوه خریدار: آقای آقای پناهی قشقای به شماره شناسنامه ۶۰۸ صادره از بستان خریدار: ۲: آقای غضنفر نور محمد فرد به شماره شناسنامه۱۹۷۹۹ صادره ازهرسین خریدار: ۴: آقای یعقوب فتحی حسن آبادی به شماره شناسنامه ۱۴۱۶۷صادره از هرسین خریدار: ۴: آقای بداله چنانچقی به شماره شناسنامه ۵۲۲ صادره از قزوین خریدار: ۵: آقای مقصود نجفی به شماره شناسنامه ۷۹۸صادره خابنده خریدار: ۶: آقای هرمز درگاهی به شماره شناسنامه ۲۲۲ صادره از کرج خریدار: ۷: آقای بداله چنانچقی به شماره شناسنامه ۵۲۲ صادره از بوئین زهرا خریدار: ۸: آقای علی خزلی به شماره شناسنامه ۱۴۹۳صادره از توسیرکان مورد معامله: یک قطعه زمین به مساحت۷۸متر مربع آدرس دقیق ملک: شهرقدس خیابان مفتح شمالی باغ تیموری کوچه آخر حدود اربعه شمالا: به کوچه هشت متری به عرض شیش متر مربع شرقا: به زمین باقی مانده به طول سیزده متر مربع جنوبا: به زمین باقی مانده به عرض شش متر مربع غربا: به زمین غلامرضا پناهی به طول سیزده متر مربع چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق (قطعه زمین مذکور) ادعایی دارند. لازم است ظرف مدت یکماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه وضمن اعلام کتبی ، نسبت به طرح دعوی و اخذ دستور موقت قضائی نیز اقدام نمایند.

صلح قطعی شماره:

تاریخ صلح نامه:

فروشنده: خاتم کشور کاظمی به شماره شناسنامه ۹۶۷ صادره از مسجد سلیمان خریدار: ۱: آقای ناصر نوروزی به شماره شناسنامه ۲۵۶ صادره از جالوس نوشهر خریدار: ۲: آقای هادی نوروزی به شماره شناسنامه ۲۴۰۳ صادره از کرج خریدار: ۳: آقای حسین عزیزی به شماره شناسنامه۴۹۰۰۰۳۱۶۷۴ صادره از شهریار خریدار: ۴: آقای هادی نوروزی به شماره شناسنامه ۲۴۰۳ صادره از کرج خریدار: ۵: آقای سید علی یوسفی به شماره شناسنامه ۲۱ صادره از بابل خریدار: ۶: آقای هادی رفمانی به شماره شناسنامه ۱۸۶۰۰ صادره از شیروان خریدار: ۷: آقای مرتضی اشرفی نیا به شماره شناسنامه ۳۰۰۹ صادره از لاهیجان خریدار: ۸: آقای بهروز دوست محمدی به شماره شناسنامه ۱۹۶۱ صادره از تهران مورد معامله: یک قطعه زمین به مساحت ۲۰۰ متر مربع آدرس دقیق ملک: شهرقدس خیابان عمارت خیابان داتبال انتهای کوچه از زمین های کشور کاظمی قطعه ۲۵ حدود اربعه شمالا: به عرض ۲۰ متر به کوچه ۸ متری طبق نقشه تفکیکی مالک شرقا: به طول ۲۰ متر به قطعه ۲۶ نقشه تفکیکی جنوبا: به عرض ۱۰ متر ب قطعه ۲۴ نقشه تفکیکی غربا: به طول ۲۰ متر به قطعه ۲۳ نقشه تفکیکی چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق (قطعه زمین مذکور) ادعایی دارند. لازم است ظرف مدت یکماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه وضمن اعلام کتبی ، نسبت به طرح دعوی و اخذ دستور موقت قضائی نیز اقدام نمایند.

